PAGE
4

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Гулькевичи

	отступ

	Об утверждении положений о Почетной грамоте
администрации муниципального образования
Гулькевичский район, Благодарственном письме
администрации муниципального образования

Гулькевичский район

	отступ

[image: image1.png]

В целях поощрения коллективов организаций и отдельных граждан Российской Федерации, внесших существенный вклад в социально-экономическое развитие Гулькевичского района, за значительные заслуги перед районом в трудовой, научной, общественной деятельности и иных сферах,  руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить положение о Почетной грамоте администрации муниципального образования Гулькевичский район (приложение № 1).
2. Утвердить положение о Благодарственном письме администрации муниципального образования Гулькевичский район (приложение № 2).
3. Признать утратившими силу:

постановление главы муниципального образования Гулькевичский район от 10 октября 2007 года № 2170 «О награждениях Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район»;

постановление главы муниципального образования Гулькевичский район от 19 марта 2008 года № 425 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению главы муниципального образования Гулькевичский район           от 10 октября 2007 года № 2170 «О награждениях Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район»;
постановление главы муниципального образования Гулькевичский район от 11 июля 2008 года № 1318 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Гулькевичский район от 10 октября 2007 года               № 2170 «О награждениях Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район»;
постановление главы муниципального образования Гулькевичский район от 27 марта 2009 года № 619 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Гулькевичский район от 10 октября 2007 года                  № 2170 «О награждениях Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район»;

постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 23 ноября 2009 года № 1498 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Гулькевичский район                от 10 октября 2007 года № 2170 «О награждениях Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район»;
постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 26 марта 2010 года № 379 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Гулькевичский район              от 10 октября 2007 года № 2170 «О награждениях Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район»;
постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 20 сентября 2010 года № 958 «О внесении изменения в постановление главы муниципального образования Гулькевичский район            от 10 октября 2007 года № 2170 «О награждениях Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район»;
постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 25 ноября 2010 года № 1312 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Гулькевичский район             от 10 октября 2007 года № 2170 «О награждениях Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район»;
постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 21 марта 2011 года № 282 «О внесении изменения в постановление главы муниципального образования Гулькевичский район             от 10 октября 2007 года № 2170 «О награждениях Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район»;
постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 26 мая 2011 года № 550 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Гулькевичский район                 от 10 октября 2007 года № 2170 «О награждениях Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район»;

постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 28 декабря 2011 года № 1491 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Гулькевичский район от                   10 октября 2007 года № 2170 «О награждениях Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район»;
постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 2 апреля 2012 года № 387 «О внесении изменения в постановление главы муниципального образования Гулькевичский район                  от 10 октября 2007 года № 2170 «О награждениях Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район»;
постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 28 августа 2012 года № 1162 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Гулькевичский район                от 10 октября 2007 года № 2170 «О награждениях Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район»;
постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 16 апреля 2014 года № 733 «О внесении изменения в постановление главы муниципального образования Гулькевичский район              от 10 октября 2007 года № 2170 «О награждениях Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район»;
постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 10 июня 2015 года № 735 «О внесении изменения в постановление главы муниципального образования Гулькевичский район                  от 10 октября 2007 года № 2170 «О награждениях Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район»;
постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 2 июля 2018 года № 723 «О внесении изменения в постановление главы муниципального образования Гулькевичский район               от 10 октября 2007 года № 2170 «О награждениях Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район»;
постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 26 октября 2018 года № 1303 «О внесении изменения в постановление главы муниципального образования Гулькевичский район              от 10 октября 2007 года № 2170 «О награждениях Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район»;
постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 8 ноября 2018 года № 1372 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Гулькевичский район                   от 10 октября 2007 года № 2170 «О награждениях Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район»;
постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 22 марта 2019 года № 384 «О внесении изменения в постановление главы муниципального образования Гулькевичский район             от 10 октября 2007 года № 2170 «О награждениях Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район»;
постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 1 июля 2019 года № 857 «О внесении изменения в постановление главы муниципального образования Гулькевичский район               от 10 октября 2007 года № 2170 «О награждениях Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район»;
постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 28 января 2020 года № 71 «О внесении изменения в постановление главы муниципального образования Гулькевичский район             от 10 октября 2007 года № 2170 «О награждениях Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район».
4. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Гришина) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район, определенных постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от               3 декабря 2015 года № 1239 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район», и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Гулькевичский район

      А.А. Шишикин